

Soggetto proponente: Consorzio per la Valorizzazione e la Tutela della Cipolla Bianca di Margherita IGP

Numero: 53

Categoria: A

CAPITOLO	AZIONI	DESCRIZIONE	COSTO UNITARIO	QUANTITA'	IMPORTO RICHIESTO	SPESA AMMESSA	%	CONTRIBUTO
	FRUIT LOGISTIC - BERLINO (INIZIATIVA DI RILEVANZA INTERNAZIONALE)	SPESE DI VIAGGIO (2 PERSONE)						
		TRASFERIMENTO (volo A/R)	210,00	2	420,00	250,00	70	175,00
		Trattamento B&B per 2 persone e quattro notti	110,00	8	880,00	500,00	70	350,00
		TRASPORTO MERCE	180,00	1	180,00	100,00	70	70,00
		SPESE DI PUBBLICAZIONI					70	0,00
		MATERIALI DI STAMPA (DEPLIANTS, SCHEDE PRODOTTO ...)	0.45	500	225,00	150,00	70	105,00
		PUBBLICAZIONE SU MASS MEDIA (quotidiani, riviste, siti web ..)	300,00	4	1.200,00	850,00	70	595,00
		AFFITTO STAND (SERVIZI VARI)	5.000,00	1	5.000,00	3.845,89	70	2.692,12
		MONTAGGIO E SMONTAGGIO					70	0,00
		ALLESTIMENTO e PROGETTAZIONE GRAFICA	750,00		750,00	550,00	70	385,00
		SERVIZIO DEGUSTAZIONE (hostess, cameriere, cuoco)	350,00	3	1.050,00	650,00	70	455,00
		TOTALE PARZIALE			9.705,00	6.895,89		4.827,12

ESPOSIZIONE E PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO A FICO EATALY - BOLOGNA (INIZIATIVA DI RILEVANZA NAZIONALE)	SPESE DI VIAGGIO (riferite a due persone)					
	TRASFERIMENTO (costo medio riferito a ciascun viaggio per persone e merci con 1 mezzo proprio A/R)	440,00	2	880,00	0,00	0,00
	ALLOGGIO E VITTO (trattamento mezza pensione, 2 persone per 7 giorni)	70,00	14	980,00	0,00	0,00
	SPESE DI PUBBLICAZIONI					
	MATERIALE DI STAMPA (volantini, depliant, schede di prodotto	0,30	1.200	360,00	0,00	0,00
	RICETTARIO	0,70	1000	700,00	0,00	0,00
	PUBBLICAZIONE SU MASS MEDIA (quotidiani, riviste, siti web ..)	300,00	4	1.200,00	0,00	0,00
	AFFITTO STAND PER 1 SETTIMANA (SERVIZI VARI)	6.100,00	1	6.100,00	0,00	0,00
	COSTI DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO ((allestimento, progettazione grafica, hostess, cameriere)					
	ALLESTIMENTO e PROGETTAZIONE GRAFICA	1.400,00	1	1.400,00	0,00	0,00
	1 HOSTESS, 1 CAMERIERE	210,00	7	1.470,00	0,00	0,00
	TOTALE PARZIALE			13.090,00	0,00	0,00

A1. SPESE AMMESSE PER L'ORGANIZZAZIONE E LA PARTECIPAZIONE A FIERE, CONVEGNI, ESPOSIZIONI, CONCORSI, PUBBLICAZIONI E DIVULGAZIONI DI CONOSCENZE DESTINATE A SENSIBILIZZARE IL GRANDE PUBBLICO (REG 702/2014)

MACFRUT presso il Rimini Expo Center (INIZIATIVA DI RILEVANZA NAZIONALE)	SPESE DI VIAGGIO (riferite a tre persone)					
	TRASFERIMENTO (costo medio riferito a ciascun viaggio per persone e merci con mezzo proprio A/R)	400,00	2	800,00	0,00	0,00
	ALLOGGIO E VITTO (trattamento mezza pensione, 3 persone per 3 giorni)	70,00	9	630,00	0,00	0,00
	SPESE DI PUBBLICAZIONI					
	MATERIALE DI STAMPA (volantini, depliant, schede di prodotto	0,30	300	90,00	0,00	0,00
	PUBBLICAZIONE SU MASS MEDIA (quotidiani, riviste, siti web)	300,00	3	900,00	0,00	0,00
	AFFITTO STAND (SERVIZI VARI)	3.500,00	1	3.500,00	0,00	0,00
	MONTAGGIO E SMONTAGGIO					
	ALLESTIMENTO e PROGETTAZIONE GRAFICA	600,00		600,00	0,00	0,00
	HOSTESS E CAMERIERE (2 persone per 3 giorni)	200,00	3	600,00	0,00	0,00
	CUOCO PER DEGUSTAZIONE	150,00	3	450,00	0,00	0,00
	TOTALE PARZIALE			7.570,00	0,00	0,00
	CONCORSO A PREMI IN COLLABORAZIONE CON L'ISTITUTO ALBERGHIERO CON AL CENTRO "LA CIPOLLA BIANCA DI	SPESE DI VIAGGIO				
TRASFERIMENTO (Per giudici di gara)		300,00	1	300,00	0,00	0,00
SPESE DI PUBBLICAZIONI						
MATERIALI DI STAMPA (Depliant, schede prodotto, inviti ...)		0,50	500	250,00	0,00	0,00
PUBBLICAZIONE SU MASS MEDIA (quotidiani, riviste, siti web)		300,00	4	1.500,00	0,00	0,00

MARGHERITA'' (INIZIATIVA DI RILEVANZA NAZIONALE)	COSTI DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO (allestimento, progettazione grafica, utenze,sicurezza, pulizia)					
	ALLESTIMENTO e PROGETTAZIONE GRAFICA	1.100,00	1	1.100,00	0,00	0,00
	PULIZIA E UTENZE (per due giorni)	160,00	2	320,00	0,00	0,00
	PREMI (1° classificato per3 specialità)	700,00	3	2.100,00	0,00	0,00
	PREMI (2° classificato per 3 specialità)	200,00	3	600,00	0,00	0,00
	PREMI (3° classificato per 3 specialità)	100,00	3	300,00	0,00	0,00
	TOTALE PARZIALE			6.470,00	0,00	0,00
ESPOSIZIONE E PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO IN DIVERSE LOCALITA' ITALIANE (INIZIATIVA DI RILEVANZA NAZIONALE)	SPESE DI VIAGGIO (riferite a tre persone)					
	TRASFERIMENTO (costo medio riferito a ciascun viaggio per persone e merci con mezzo proprio)	430,00	2	860,00	0,00	0,00
	ALLOGGIO E VITTO (4 trattamenti mezza pensione)	320,00	3	960,00	0,00	0,00
	SPESE DI PUBBLICAZIONI				0,00	0,00
	VOLANTINI	0,30	1.200	360,00	0,00	0,00
	MANIFESTI	1,50	60	90,00	0,00	0,00
	RICETTARIO	0,80	1000	800,00	0,00	0,00
	PUBBLICAZIONE SU MASS MEDIA (quotidiani, riviste, siti web)	300,00	3	900,00	0,00	0,00

		COSTI DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO (allestimento, progettazione grafica, utenze, sicurezza, pulizia, servizio somministrazione)							
		ALLESTIMENTO e PROGETTAZIONE GRAFICA	740,00	2	1.480,00	0,00		0,00	
		SERVIZIO DEGUSTAZIONE (hostess, cameriere, cuoco)	350,00	3	1.050,00	0,00		0,00	
		TOTALE PARZIALE			6.500,00	0,00		0,00	
	A1	SPESE AMMINISTRATIVE	1.600,00	1	1.600,00	900,00	70	630,00	
A2. INIZIATIVE VOLTE A SVILUPPARE AZIONI DI INFORMAZIONE PER MIGLIORARE LE CONOSCENZE E FAVORIRE LA DIVULGAZIONE DEI PRODOTTI DOP E IGP (INIZIATIVE DI RILEVANZA NAZIONALE)	C) INFORMAZIONE SUI PRODOTTI DOP E IGP NEL RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL'ART. 31 DEL REGOLAMENTO (UE) N. 702/2014 E ALL'ART. 31 DEL REGOLAMENTO (UE) N. 651/2014. INFORMAZIONE E FORMAZIONE AI PRODUTTORI	SPESE DI PERSONALE ESPERTO (COSTO ORARIO X N° ORE)	90,00	25	2.250,00	0,00		0,00	
		SPESE DI PUBBLICAZIONI							
		CARTELLINE CON DOCUMENTAZIONE IGP	6,00	90	540,00	0,00			0,00
		MONTAGGIO E SMONTAGGIO							
		NOLO ATTREZZATURE, PULIZIA	400,00	1	400,00	0,00			0,00
		TOTALE PARZIALE				3.190,00	0,00		0,00

C) INFORMAZIONE SUI PRODOTTI DOP E IGP NEL RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL'ART. 31 DEL REGOLAMENTO (UE) N. 702/2014 E ALL'ART. 31 DEL REGOLAMENTO (UE) N. 651/2014. INFORMAZIONE E FORMAZIONE ALLA RISTORAZIONE	SPESE DI PERSONALE ESPERTO (COSTO ORARIO X N° ORE)	90,00	20	1.800,00	0,00		0,00
	SPESE DI PUBBLICAZIONI						
	CARTELLINE CON DOCUMENTAZIONE IGP	6,00	100	600,00	0,00		0,00
	MONTAGGIO E SMONTAGGIO						
	NOLO ATTREZZATURE E PULIZIA	1.600,00	1	1.600,00	0,00		0,00
	SPESE AMMINISTRATIVE	700,00	1	700,00	0,00		0,00
	TOTALE PARZIALE			4.700,00	0,00		0,00
	TOTALE GENERALE			52.825,00	7.795,89		5.457,12

VISTO SI APPROVA
IL DIRIGENTE
Luigi Polizzi
(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)